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Zbrojnik L199 - Hypancistrus
furunculus
Cena brutto 115,00 zł

Cena netto 115,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Zbrojnik L199 - Hypancistrus furunculus

 
Ogólny opis

Rozmiar do 15 cm.
Występowanie: Wenezuela, Rio Orinoco, górne dopływy Rio Atabapo.

 
Hypancistrus furunculus L199 jest jednym z najbardziej wysuniętych na południe przedstawicieli rodzaju. Obszar występowania znajduje się
w dorzeczu Orinoko w strefie przygranicznej między Wenezuelą a Brazylią. Po raz pierwszy ryba ta została zaprezentowana publicznie z krótkim
opisem i zdjęciem w 1995 roku na łamach 9. wydania magazynu DATZ. 

W porównaniu do L129 paski na ich korpusach są zauważalnie szersze; jasne paski, w przeciwieństwie do L 270, mają bardziej żółty odcień i nie
są tak ostro rozgraniczone. Mają krótką głowę i są dość mocne. Musimy liczyć się z dużą zmiennością ubarwienia osobników. Niektóre ryby są
bardzo jasne, inne bardzo ciemne, niektóre bardziej kontrastowe; a jeszcze inne w odcieniach szarości. Oczywiście kontrast kolorów maleje wraz
z wiekiem. W każdym razie bardzo trudno jest pomylić je z innym gatunkiem.

Zbiornik: Dla dorosłych ryb polecany minimum 100 l, najlepiej niższy z większą powierzchnią dna. Dno zbiornika  powinno być pokryte dużą
liczba kamieni, aby każda ryba miała możliwość ukrycia się. Do tego dobrze jest umieścić jakieś skorupy kokosa itp.

Zacienienie dna płaskimi kamieniami lub korzeniami zapewni rybom większy spokój i bezpieczeństwo. Ponieważ są to ryby z „czarnych” wód,
idealnie nadadzą się do barwienia wody szyszki olchy, owoce orzecha włoskiego lub ekstrakt z korzenia.

Ryby żyją bez problemu nawet w akwarium z prostym filtrem napędzanym powietrzem, przy hodowli w wyższych temperaturach zdecydowanie
polecam wyposażenie akwarium w głowicę pompy dla lepszego natlenienia wody.

Ryby te są mało wymagające, odporne i mają podobne wymagania hodowlane jak inne odporne gatunki z rodzaju Hypancistrus .

Uwagi hodowlane:
Temperatura: 26 - 29°C
pH: 5 - 8
dGH: 2 - 18°N

Hypancistrusy te są stosunkowo aktywne i nieco terytorialne w stosunku do osobników swojego rodzaju. Samce dość intensywnie wypędzają
samice ze swoich kryjówek, dlatego polecam trzymanie tych ryb w akwariach o większej powierzchni dna. Jeśli ryby trzymane są w grupie z
większą liczbą samców, najlepiej jest rozmieścić jaskinie jak najdalej od siebie, tak aby każdy samiec mógł stworzyć własne terytorium.

Pod względem żywienia są mięsożercami; mogą być zatem karmione, pokarmem żywym, mrożonym i sztucznym wysoko białkowym.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.akwareks.pl/zbrojnik-l199-hypancistrus-furunculus-p-482.html
http://www.tcpdf.org

